
THV 2020/21

Landesliga wJB+ - Staffel 3
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           421115
           421101

29303
29304

SV Rot-Weiß Krauthausen
HSG Erbstromtal-Eisenach

SV Glückauf Bleicherode
HV Merkers

 
 

Termin
offen 

            421210 29302 Schlotheimer SV 1887 HSG Erbstromtal-Eisenach  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           421115
           421410

29301
29307

SV Rot-Weiß Krauthausen
SV Glückauf Bleicherode

HV Merkers
HSG Erbstromtal-Eisenach

 
 

Termin
offen 

            421210 29306 Schlotheimer SV 1887 SV Rot-Weiß Krauthausen  

Termin
offen 

            421115 29308 SV Rot-Weiß Krauthausen HSG Erbstromtal-Eisenach  

Termin
offen 

            421210 29309 Schlotheimer SV 1887 HV Merkers  

Termin
offen 

            421116 29310 HV Merkers SV Rot-Weiß Krauthausen  

Termin
offen 

            421210 29311 Schlotheimer SV 1887 SV Glückauf Bleicherode  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           421410
           421120

29312
29313

SV Glückauf Bleicherode
HSG Erbstromtal-Eisenach

HV Merkers
Schlotheimer SV 1887

 
 

Termin
offen 

            421116 29314 HV Merkers HSG Erbstromtal-Eisenach  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           421410
           421410

29305
29315

SV Glückauf Bleicherode
SV Glückauf Bleicherode

Schlotheimer SV 1887
SV Rot-Weiß Krauthausen

 
 

Termin
offen 

            421116 29316 HV Merkers SV Glückauf Bleicherode  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           421120
           421115

29317
29318

HSG Erbstromtal-Eisenach
SV Rot-Weiß Krauthausen

SV Glückauf Bleicherode
Schlotheimer SV 1887

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           421116
           421101

29319
29320

HV Merkers
HSG Erbstromtal-Eisenach

Schlotheimer SV 1887
SV Rot-Weiß Krauthausen

 
 

Hallenverzeichnis

421101 Eisenach, "Werner-Aßmann-Halle"
Am Sportpark 1, 99817 Eisenach

421115 Creuzburg,"Sporthalle"
Klosterstraße, 99831 Creuzburg

421116 Merkers,"Sporthalle Merkers"
An der kleinen Wiese 44, 36460 Merkers-Kieselbach

421120 Wutha-Farnroda,"Hörselberghalle"
Ruhlaer Straße 43-45, 99848 Wutha-Farnroda

421210 Schlotheim, Seilerhalle
Pfarrer-Bonhoeffer-Straße 15, 99994 Schlotheim

421410 Bleicherode, Georgenberghalle
Gartenstraße 78, 99752 Bleicherode
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THV 2020/21

Landesliga wJB+ - Staffel 3
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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